BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***
Số: 19 -TT/TWĐTN-KHCN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 16  tháng 10 năm 2019

THÔNG TRI
Triệu tập cán bộ, thí sinh tham dự Hội thi Tin học
khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ VII, năm 2019
---------
Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn

Căn cứ Kế hoạch số 137-KH/TWĐTN- KHCN ngày 08/01/2019 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc tổ chức Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ VII, năm 2019; căn cứ đề nghị của Ban Thường vụ các tỉnh, thành Đoàn, Ban Bí thư Trung ương Đoàn triệu tập cán bộ, thí sinh tham dự Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ VII, năm 2019, cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ ngày 01/11/2019 đến hết ngày 03/11/2019.
2. Địa điểm: TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang.
3. Thành phần: Cán bộ phụ trách đoàn và thí sính (có danh sách kèm theo).
4. Kinh phí: Cán bộ, thí sinh tham dự Hội thi tự thanh toán các chi phí theo quy định hiện hành của Nhà nước. Các đoàn đăng ký ăn, nghỉ trước với Ban Tổ chức hoặc trực tiếp với đồng chí Lưu Thanh Bình, Phó trưởng Ban Thanh niên Nông thôn, Công nhân và Đô thị, Tỉnh đoàn An Giang (điện thoại liên hệ 0948908033). Danh sách ăn, nghỉ của các đoàn sẽ được Ban Tổ chức thông tin trên website tainangviet.vn.
Các tỉnh, thành Đoàn chịu trách nhiệm thông báo, hỗ trợ cán bộ phụ trách đoàn và thí sinh được triệu tập. Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ đồng chí Nguyễn Sỹ Vinh, thành viên Ban Tổ chức Hội thi, điện thoại (024) 35772353 hoặc 0988086273.

	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT BBT TW Đoàn (để báo cáo);
- Ban Tổ chức Hội thi;
- Lưu KHCN, VP.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Bình Minh
Phó Trưởng Ban Tổ chức Hội thi

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***
Số: 19 -TT/TWĐTN-KHCN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 16 tháng 10 năm 2019

THÔNG TRI
Triệu tập cán bộ, thí sinh tham dự Hội thi Tin học
khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ VII, năm 2019
---------
Kính gửi: ………………………………………………………
       ………………………………………………………

Căn cứ Kế hoạch số 137- KH/TWĐTN- KHCN ngày 08/01/2019 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc tổ chức Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ VII, năm 2019; Ban Bí thư Trung ương Đoàn triệu tập cán bộ, thí sinh tham dự Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ VII, năm 2019, cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ ngày 01/11/2019 đến hết ngày 03/11/2019.
2. Địa điểm: TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang.
3. Thành phần: Cán bộ phụ trách đoàn và thí sính (có danh sách kèm theo).
4. Kinh phí: Cán bộ, thí sinh tham dự Hội thi tự thanh toán các chi phí theo quy định hiện hành của Nhà nước. Các đoàn đăng ký ăn, nghỉ trước với Ban Tổ chức hoặc trực tiếp với đồng chí Lưu Thanh Bình, Phó trưởng Ban Thanh niên Nông thôn, Công nhân và Đô thị, Tỉnh đoàn An Giang (điện thoại liên hệ 0948908033). Danh sách ăn, nghỉ của các đoàn sẽ được Ban Tổ chức thông tin trên website tainangviet.vn.
Thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ đồng chí Nguyễn Sỹ Vinh, thành viên Ban Tổ chức Hội thi, điện thoại (024) 35772353 hoặc 0988086273.

	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT BBT TW Đoàn (để báo cáo);
- Ban Tổ chức Hội thi;
- Đoàn Khối các cơ quan TW;
- Lưu KHCN, VP.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Bình Minh
Phó Trưởng Ban Tổ chức Hội thi

DANH SÁCH THAM DỰ
Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ VII, năm 2019
[bookmark: _GoBack](Ban hành kèm theo Thông tri triệu tập số: 19 -TT/TWĐTN-KHCN
 ngày      tháng 10  năm 2019 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn)
---------

Tỉnh/thành/cơ quan:
Trưởng/Phó đoàn:

	TT
	Họ và

tên

	Ngày sinh
	Bảng thi
	Đơn vị công tác